REAL

THE POINT ESTATE

. choose finer AGENCY

EUR 3,700,000 EUR

2,500/m2
m -

ID: 2007 AMBIENT KOMERCIAL PER SHITJE
TEK RRUGA E ELBASANIT

Ambient komercial per shitje tek Rruga e Elbasanit. Ambienti
eshte 1500 m katror dhe ndodhet ne katin 0 dhe -1 te nje
pallati te sapo perfunduar ne nje zone mjaft te populluar dhe
teper te njohur te Tiranes. Ambienti eshte i gjithi open space
me 4 tualete dhe nje pjese te mire te tij me fasade xhami. Per
me shume informacion dhe nje vizite ne prone ju lutem na
kontaktoni

THE POINT

o Bulevardi Gjergj Fishta ‘. +355 69 202 7070
< Tiranég, Albania

CONTACT US @ thepointal




